
1 
 

 آگهی مزایده عمومی فروش املاک 

 مزایده طریق از را خود اختیار تحت مورد از املاک 116تعداد  دارد نظر در تبریز شهرداری ریلی نقل و حمل سازمان

 شماره به( setadiran.ir) دولت الکترونیکی تدارکات سامانه بستر در مزایده، اسناد در مندرج جزئیات با و عمومی

 .برساند فروش به الکترونیکی بصورت 2002093772000001 فرایند

 27/2/1402تاریخ انتشار در سامانه ستاد : 

      6/3/1402مورخ  14:30 ساعت تا:  مزایده اسناد دریافت مهلت

  16/3/1402 مورخ 14:30 ساعت تا:  پیشنهاد ارسال مهلت

  16/3/1402 مورخ 14:45 ساعت:  ها پیشنهاد گشایش تاریخ
 ریلی نقل و حمل سازمان به مورد از املاک متعلق 116واگذاری تعداد  و فروش:  مزایده موضوع املاک مشخصات و عنوان-1

 www.tabrizmetro.irو سایت  ستاد سامانه در مطابق اسناد مندرج تبریز شهرداری

 لیست املاک مزایده 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 زمین 1

ی
هر

 ش
ت

زا
هی

تج
 

2115.9 
 21فرعی 

گ 3027از 
دان

شش
 

اراضی 

تفکیکی 

 ارتش 

نقد  %50

 %50و 

ماه  6در 

اقساط با 

 ماهانه

220,000,000  465,489,200,000  23,274,460,000  

 مغازه  2
ی

ار
تج

 
77.9 18 

ی 
قفل

سر
 

 -زعفرانیه 

مجتمع 

 کومه
" 400,000,000  31,160,000,000  1,558,000,000  

 مغازه  3

ی
ار

تج
 

70.08 19/1 

ی 
قفل

سر
 

 -زعفرانیه 

مجتمع 

 کومه
" 400,000,000  28,032,000,000  1,401,600,000  

 مغازه  4

ی
ار

تج
 

70.08 19/2 

ی 
قفل

سر
 

 -زعفرانیه 

مجتمع 

 کومه
" 400,000,000  28,032,000,000  1,401,600,000  

5 
زیر 

ی زمین
ار

تج
 

224.35 
 32فرعی 

گ 5994از 
دان

شش
 

چهارراه 

 خطیب 
" 310,000,000  69,548,500,000  3,477,425,000  

 مغازه  6

ی
ار

تج
 

100 1 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 265,000,000  26,500,000,000  1,325,000,000  



2 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  7

ی
ار

تج
 

39.00 3 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با اقساط 

 ماهانه

285,000,000  11,115,000,000  555,750,000  

 مغازه  8

ی
ار

تج
 

40.00 4 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 285,000,000  11,400,000,000  570,000,000  

 مغازه  9

ی
ار

تج
 

51.00 5 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 285,000,000  14,535,000,000  726,750,000  

 مغازه  10

ی
ار

تج
 

70.00 6 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 300,000,000  21,000,000,000  1,050,000,000  

 مغازه  11

ی
ار

تج
 

77.00 7 
ی 

قفل
سر

 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  23,100,000,000  1,155,000,000  

 مغازه  12

ی
ار

تج
 

58.00 8 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  17,400,000,000  870,000,000  

 مغازه  13
ی

ار
تج

 
60.00 9 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 300,000,000  18,000,000,000  900,000,000  

 مغازه  14

ی
ار

تج
 

62.00 10 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  18,600,000,000  930,000,000  

 مغازه  15

ی
ار

تج
 

68.00 11 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  20,400,000,000  1,020,000,000  

 مغازه  16

ی
ار

تج
 

68.00 12 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 300,000,000  20,400,000,000  1,020,000,000  

 مغازه  17

ی
ار

تج
 

68.00 13 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  20,400,000,000  1,020,000,000  



3 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

کار

 بری 

 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  18

ی
ار

تج
 

70.00 14 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با 

اقساط 

 ماهانه

300,000,000  21,000,000,000  1,050,000,000  

 مغازه  19

ی
ار

تج
 

72.00 15 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  21,600,000,000  1,080,000,000  

 مغازه  20

ی
ار

تج
 

126.00 15.1 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 330,000,000  41,580,000,000  2,079,000,000  

 مغازه  21

ی
ار

تج
 

94.00 18 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 240,000,000  22,560,000,000  1,128,000,000  

 مغازه  22

ی
ار

تج
 

90.00 19 
ی 

قفل
سر

 
مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 240,000,000  21,600,000,000  1,080,000,000  

 مغازه  23

ی
ار

تج
 

58.00 20 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 280,000,000  16,240,000,000  812,000,000  

 مغازه  24

ی
ار

تج
 

67.00 21 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 280,000,000  18,760,000,000  938,000,000  

 مغازه  25

ی
ار

تج
 

72.00 22 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 280,000,000  20,160,000,000  1,008,000,000  

 مغازه  26

ی
ار

تج
 

99.00 23 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 300,000,000  29,700,000,000  1,485,000,000  

 مغازه  27

ی
ار

تج
 

92.00 24 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  27,600,000,000  1,380,000,000  

 مغازه  28

ی
ار

تج
 

50.00 25 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

: 280,000,000  14,000,000,000  700,000,000  



4 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  29

ی
ار

تج
 

50.00 26 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با 

اقساط 

 ماهانه

300,000,000  15,000,000,000  750,000,000  

 مغازه  30

ی
ار

تج
 

95.00 27 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 350,000,000  33,250,000,000  1,662,500,000  

 مغازه  31

ی
ار

تج
 

163.00 28 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  48,900,000,000  2,445,000,000  

 مغازه  32

ی
ار

تج
 

180.00 29 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 290,000,000  52,200,000,000  2,610,000,000  

 مغازه  33

ی
ار

تج
 

139.00 31 
ی 

قفل
سر

 
مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 290,000,000  40,310,000,000  2,015,500,000  

 مغازه  34

ی
ار

تج
 

100.00 32 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 300,000,000  30,000,000,000  1,500,000,000  

 مغازه  35

ی
ار

تج
 

103.00 33 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  30,900,000,000  1,545,000,000  

 مغازه  36

ی
ار

تج
 

116.00 34 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 300,000,000  34,800,000,000  1,740,000,000  

 مغازه  37

ی
ار

تج
 

97.00 35 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 280,000,000  27,160,000,000  1,358,000,000  

 مغازه  38

ی
ار

تج
 

46.00 37 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین
" 270,000,000  12,420,000,000  621,000,000  

 مغازه  39

ی
ار

تج
 

44 38 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 زیرزمین

" 270,000,000  11,880,000,000  594,000,000  



5 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  40

ی
ار

تج
 

100 29 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 همکف 

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با 

اقساط 

 ماهانه

350,000,000  35,000,000,000  1,750,000,000  

 مغازه  41

ی
ار

تج
 

46 27 

ی 
قفل

سر
 

پروژه 

 -  2عتیق  

طبقه 

 همکف 

" 380,000,000  17,480,000,000  874,000,000  

 مغازه  42

ی
ار

تج
 

69 38 

ی 
قفل

سر
 

پروژه 

 -  2عتیق  

طبقه 

 همکف 

" 440,000,000  30,360,000,000  1,518,000,000  

 مغازه  43

ی
ار

تج
 

68 39 

ی 
قفل

سر
 

پروژه 

 -  2عتیق  

طبقه 

 همکف 

" 440,000,000  29,920,000,000  1,496,000,000  

 مغازه  44

ی
ار

تج
 

51 44 

ی 
قفل

سر
 

پروژه 

 -  2عتیق  

طبقه 

 همکف 

" 420,000,000  21,420,000,000  1,071,000,000  

 مغازه  45

ی
ار

تج
 

45.35 26 

گ
دان

شش
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

طبقه 

 همکف 

" 440,000,000  19,954,000,000  997,700,000  

 مغازه  46

ی 
ار

تج
 

29.5 29.1 

گ
دان

شش
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

طبقه 

 همکف 

" 440,000,000  12,980,000,000  649,000,000  

 مغازه  47

ی
ار

تج
 

69 9 

ی 
قفل

سر
 

پروژه 

 -  2عتیق 

 طبقه اول 
" 350,000,000  24,150,000,000  1,207,500,000  

 مغازه  48

ی
ار

تج
 

69 11 

ی 
قفل

سر
 

پروژه 

 -  2عتیق 

 طبقه اول 

" 350,000,000  24,150,000,000  1,207,500,000  

 مغازه  49

ی
ار

تج
 

36.00 2 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 290,000,000  10,440,000,000  522,000,000  



6 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  50

ی
ار

تج
 

40.00 4 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با 

اقساط 

 ماهانه

290,000,000  11,600,000,000  580,000,000  

 مغازه  51

ی
ار

تج
 

73.00 6 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 280,000,000  20,440,000,000  1,022,000,000  

 مغازه  52

ی
ار

تج
 

71.00 8 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 350,000,000  24,850,000,000  1,242,500,000  

 مغازه  53

ی
ار

تج
 

69.00 10 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 350,000,000  24,150,000,000  1,207,500,000  

 مغازه  54

ی
ار

تج
 

69.00 12 
ی 

قفل
سر

 
مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 350,000,000  24,150,000,000  1,207,500,000  

 مغازه  55

ی
ار

تج
 

83.00 14 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  

" 350,000,000  29,050,000,000  1,452,500,000  

 مغازه  56

ی
ار

تج
 

62.00 16 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 350,000,000  21,700,000,000  1,085,000,000  

 مغازه  57

ی
ار

تج
 

85.00 18 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 320,000,000  27,200,000,000  1,360,000,000  

 مغازه  58

ی
ار

تج
 

73.00 20 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  

" 300,000,000  21,900,000,000  1,095,000,000  

 مغازه  59

ی
ار

تج
 

48.00 22 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 350,000,000  16,800,000,000  840,000,000  

 مغازه  60

ی
ار

تج
 

90.00 24 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 350,000,000  31,500,000,000  1,575,000,000  



7 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  61

ی
ار

تج
 

115.00 36 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با 

اقساط 

 ماهانه

340,000,000  39,100,000,000  1,955,000,000  

 مغازه  62

ی
ار

تج
 

73.00 38 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 340,000,000  24,820,000,000  1,241,000,000  

 مغازه  63

ی
ار

تج
 

31.00 40 

ی 
قفل

سر
 

مجتمع 

 - 2عتیق 

 طبقه اول  
" 290,000,000  8,990,000,000  449,500,000  

 مغازه  64

ی 
ار

تج
 

26 sw1 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

گالری 

 جنوب غربی 

" 250,000,000  6,500,000,000  325,000,000  

 مغازه  65

ی 
ار

تج
 

22.37 sw2 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,592,500,000  279,625,000  

 مغازه  66

ی 
ار

تج
 

23.73 sw3 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  67

ی 
ار

تج
 

23.73 sw4 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  68

ی 
ار

تج
 

23.73 sw5 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  69

ی 
ار

تج
 

23.73 sw6 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  70

ی 
ار

تج
 

24 sw7 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  6,000,000,000  300,000,000  

 مغازه  71

ی 
ار

تج
 

26 sw8 

ی 
قفل

سر
 

" " 245,000,000  6,370,000,000  318,500,000  



8 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  72

ی 
ار

تج
 

22.37 sw9 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

گالری 

 جنوب غربی 

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با اقساط 

 ماهانه

250,000,000  5,592,500,000  279,625,000  

 مغازه  73

ی 
ار

تج
 

23.73 sw10 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  74

ی 
ار

تج
 

23.73 sw11 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  75

ی 
ار

تج
 

23.73 sw12 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  76

ی 
ار

تج
 

23.73 sw13 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,932,500,000  296,625,000  

 مغازه  77

ی 
ار

تج
 

24 sw14 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  6,000,000,000  300,000,000  

 مغازه  78
ی 

ار
تج

 
14.96 A7 

ی 
قفل

سر
 

ایستگاه 

خط  17

ضلع  -یک 

 -جنوبی 

 همکف 

" 290,000,000  4,338,400,000  216,920,000  

 مغازه  79

ی 
ار

تج
 

20.66 A6 

ی 
قفل

سر
 

" " 280,000,000  5,784,800,000  289,240,000  

 مغازه  80

ی 
ار

تج
 

25.48 A5 

ی 
قفل

سر
 

" " 280,000,000  7,134,400,000  356,720,000  

 مغازه  81

ی 
ار

تج
 

27.5 A4 

ی 
قفل

سر
 

" " 280,000,000  7,700,000,000  385,000,000  

 مغازه  82

ی 
ار

تج
 

27.51 A3 

ی 
قفل

سر
 

" " 280,000,000  7,702,800,000  385,140,000  



9 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  83

ی 
ار

تج
 

26.7 A2 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

 -ضلع جنوبی 

 همکف 

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با اقساط 

 ماهانه

280,000,000  7,476,000,000  373,800,000  

 مغازه  84

ی 
ار

تج
 

23.68 A1 

ی 
قفل

سر
 

" " 280,000,000  6,630,400,000  331,520,000  

 مغازه  85

ی 
ار

تج
 

163.86 1 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

پارت شرقی 

قسمت  -

 جونبی 

" 180,000,000  29,494,800,000  1,474,740,000  

 مغازه  86

ی 
ار

تج
 

91.86 1 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

پارت شرقی 

قسمت  -

 شمالی

" 200,000,000  18,372,000,000  918,600,000  

 مغازه  87

ی 
ار

تج
 

25.47 ne1 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

گالری شمال  

 شرقی 

" 250,000,000  6,367,500,000  318,375,000  

 مغازه  88

ی 
ار

تج
 

23.77 ne2 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  89

ی 
ار

تج
 

23.77 ne3 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  90

ی 
ار

تج
 

23.77 ne4 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  91

ی 
ار

تج
 

23.77 ne5 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  92

ی 
ار

تج
 

23.77 ne6 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  93

ی 
ار

تج
 

25.47 ne7 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  6,367,500,000  318,375,000  



10 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  94

ی 
ار

تج
 

25.47 ne8 

ی 
قفل

سر
 

 17ایستگاه 

 -خط یک 

گالری شمال  

 شرقی 

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با 

اقساط 

 ماهانه

250,000,000  6,367,500,000  318,375,000  

 مغازه  95

ی 
ار

تج
 

23.77 ne9 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  96

ی 
ار

تج
 

23.77 ne10 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  97

ی 
ار

تج
 

23.77 ne11 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  98

ی 
ار

تج
 

23.77 ne12 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  99

ی 
ار

تج
 

23.77 ne13 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  5,942,500,000  297,125,000  

 مغازه  100

ی 
ار

تج
 

25.47 ne14 

ی 
قفل

سر
 

" " 250,000,000  6,367,500,000  318,375,000  

 مغازه  101

ی
ار

تج
 

43.03 T4 

ی 
قفل

سر
 

میدان قطب 

  9ایستگاه  -

ضلع  -

 -جنوبی 

 همکف 

" 750,000,000  32,272,500,000  1,613,625,000  

 مغازه  102

ی
ار

تج
 

74.28 11 

ی 
قفل

سر
 

میدان قطب 

  9ایستگاه  -

ضلع  -

ط  -شمالی 

 اول 

" 550,000,000  40,854,000,000  2,042,700,000  

 مغازه  103

ی 
ار

تج
 

34.22 13 

ی 
قفل

سر
 

" " 600,000,000  20,532,000,000  1,026,600,000  



11 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 

 کاربری 
 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 مغازه  104

ی 
ار

تج
 

62.04 14 

ی 
قفل

سر
 

میدان قطب 

  9ایستگاه  -

ضلع  -

ط  -شمالی 

 اول 

نقد و  %50

 6در  %50

ماه با اقساط 

 ماهانه

550,000,000  34,122,000,000  1,706,100,000  

 مغازه  105

ی 
ار

تج
 

68.18 15 

ی 
قفل

سر
 

" " 550,000,000  37,499,000,000  1,874,950,000  

 مغازه  106

ی 
ار

تج
 

33.18 17 

ی 
قفل

سر
 

" " 620,000,000  20,571,600,000  1,028,580,000  

 مغازه  107

ی 
ار

تج
 

83.04 19 

ی 
قفل

سر
 

" " 550,000,000  45,672,000,000  2,283,600,000  

 مغازه  108

ی 
ار

تج
 

48.11 20 
ی 

قفل
سر

 
" " 620,000,000  29,828,200,000  1,491,410,000  

 مغازه  109

ی 
ار

تج
 

121.05 21 

ی 
قفل

سر
 

" " 530,000,000  64,156,500,000  3,207,825,000  

 زمین 110
ی 

ون
سک

م
 

200 5.4101 

گ
دان

شش
 

خیابان 

 -عباسی  

کوچه 

 خبازی 

" 150,000,000  30,000,000,000  1,500,000,000  

 زمین 111

ی 
ون

سک
م

 

496.7 3 

گ
دان

شش
 

 -ولیعصر 

خیابان 

 اوحدی

  22,848,200,000  456,964,000,000  920,000,000 نقد 

 زمین 112

ی 
ون

سک
م

 

582.95 11 

گ
دان

شش
 

  29,147,500,000  582,950,000,000  1,000,000,000 نقد  "

 زمین 113

ی 
ون

سک
م

 

519.46 12 

گ
دان

شش
 

  23,895,160,000  477,903,200,000  920,000,000 نقد  "

 زمین 114

ی 
ون

سک
م

 

482.59 13 

گ
دان

شش
 

  20,751,370,000  415,027,400,000  860,000,000 نقد  "



12 
 

ف
دی

ر
 

مشخصات 

ملک واگذار 

 شده 

نوع 
 کاربری 

 متراژ

شماره 

قطعه یا 

ی واحد
ذار

واگ
ع 

نو
 

 آدرس 

شرایط 

فروش در 

 مزایده 

 میزان سپرده قیمت کل  قیمت جزء 

 زمین 115

ی 
ون

سک
م

 

566.82 14 

گ
دان

شش
 

 -ولیعصر 

خیابان 

 اوحدی

 نقد
860,000,000  487,465,200,000  24,373,260,000  

 زمین 116

ی 
ون

سک
م

 

588.26 15 

گ
دان

شش
 

" 
 نقد

1,100,000,000  647,086,000,000  32,354,300,000  

          

 بصورت نقد یا اقساط مطابق اسناد مزایدهشرایط پرداخت :  -2

انواع تضمین مورد قبول درآیین نامه تضمین درصد قیمت پایه کل بصورت  5مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده : -3

 (هیات وزیران 22/9/94هـ مورخ  50659ت /123402معاملات دولتی )طبق مصوبه شماره 

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری  -بهمن  29بلوار  -آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : آدرس تبریز-4

 041-33290066نمابر :   041-33290001-8و  041 -33290427تبریز و تلفن 

 ریال  1.000.000هزینه دریافت اسناد در سامانه ستاد:   -5

 ضمناً رعایت شرایط ذیل الزامی است : 

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل  -1

قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد 

 پذیر می باشد.

کلیه اطلاعات املاک شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در اسناد مزایده و صفحه اعلان عمومی سامانه مزایده، -2

 قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای -3

 الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.               

 سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز                                                                                   

 


